OBCINA ZRECE

Cesta na Roglo 13 b, 3214 Zrece
tel.: 03 /75 71 700; faks: 03 / 57 62 498
e-posta: info@zrece.eu / splet: www.zrece.eu

Stevilka: 4100-0002/2011-22
Datum: 31.12.2012

Na podlagi 30. ¢lena Statuta Obc&ine ZreCe (Uradni list RS, &t. 87/12) in 5. ¢lena
Odloka o proracéunu Obcine Zre€e za leto 2012 (Uradni list RS, §t. 107/11, 28/2012 in
Uradno glasilo slovenskih ob¢in &t. 37/2012), zupan Obc&ine ZreCe sprejema naslednji

o prerazporeditvi pravic porabe med proracunskimi postavkami

SKLEP

V okviru proracuna Obcine ZreCe za leto 2012 se sredstva pravice porabe med
proracunskimi postavkami prenesejo v okviru podrocja proracunske porabe kot sledi:

s postavke:

A12-Skupna obc&inska uprava-indpekcija
B4-Solski prevozi

B4-Solski prevozi

DA-Pomoc¢ druzini na domu
DA-Pomo¢ druzini na domu
ID-Razno-kompleksne subvencije v
kmetijstvu

L11-Letno vzdrzevanje

L11-Letno vzdrzevanje
M14-Okoljska dajatev-odpadki
M14-Okoljska dajatev-odpadki
M5-Vzdrzevanje javne razsvetljave
M5-Vzdrzevanje javne razsvetljave
P1D-Oprema za hidrantno omrezje

Ta sklep zacne veljati z dnem podpisa.

Vroditi:

1. Racunovodstvo,

2. Sklepi obCinskega sveta,

3. Zbirka dokumentarnega gradiva.

na postavko:

A13-Skupna obc¢inska uprava Slov.
Konjice

BA-Glasbena Sola Slov. Konjice
BE-Osnovna Sola Glazija in Waldorfska
Sola

DO-lIzplagilo druzinskemu pomoc&niku
D5-Dotacije humanitarnim drustvom
ID1-Nalozbe v kmetijska gospodarstva za
primarno proizvodnjo

L7-Odkup zemljis¢

L72-Obnova lokalne ceste LC 460044
Vodonik-Kumer

M11-Vodooskrba

M12-Kanalizacija

M16-Vodno povracilo

M4-Tokovina za javno razsvetljavo
P1A-Gasilska drustva

EUR

40,69
345,25

11,82
2.293,37
1,42

2,00
3.970,51

11.889,84
15.747,45
505,13
3.707,67
209,53
218,34

mag. Boris Podvrsnik,

ZUPAN



